



3605^{Q&As}

Avaya Ethernet Routing Switch Implementation and Maintenance Exam

Pass Avaya 3605 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/3605.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

The Ethernet Routing Switch (ERS) 8600 supports the feature IP VPN-Lite that does not require the use of an MPLS network. Which function does the ERS 8600 as a Provider Edge (PE) perform for IP VPN-Lite?\\'

- A. The PE uses the Virtual Routing Forwarding (VRF) instances to provide traffic separation.
- B. The PE provides route exchange with remote PE devices using OSPF.
- C. The PE adds a shim header to the Ethernet header specifying which network the packet is crossing.
- D. The PE incorporates Label Distribution Protocol across the core network to connect remote PE devices.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which statement describes a step in provisioning SPBM in an enterprise network?

- A. Configure IP addresses on the core links.
- B. Enable SPBM and IS-IS globally on all nodes and on the core facing links.
- C. Configure the MAC table.
- D. Configure L2 and L3 VSNs on the core SPBM nodes.

Correct Answer: B

QUESTION 3

A network has some Ethernet Routing Switch (ERS) 5500 switches licensed at the advanced level for Release 6.2. A technician implementing Protocol independent Multicast - Sparse Mode (PIM-SM) Which licensing requirement applies?

- A. the PIM-SM is already covered by the existing advanced feature license
- B. the PIM-SM can only be licensed on ERS 5510 models
- C. the PIM-SM is included in the base license with release 6.2
- D. A Premier license is needed

Correct Answer: C

QUESTION 4

In a unified access solution that supports mobility, the configuration must allow for the creation of mobility tunnels to the remote switch and needs the reservation of a remote switch in mobility solution?



- A. Remote VLANs are dynamically created and will only contain tunnels.
- B. Mobility tunnels are created when needed and mapped to pre-configured existing static VLANs.
- C. Remote VLANs are created with a valid IP address to the tunnel mapping based on the source network.
- D. The remote switch dynamically creates, adds and removes VLANs as required in a mobility solution.

Correct Answer: D

QUESTION 5

A technician is configuring 802.1 Q tagging, VLACP with short timeout, untagged frames to be discarded. Which part of the network is being configured?

- A. layer 2 core
- B. layer 3 core
- C. the edge
- D. the uplinks

Correct Answer: D

[3605 Study Guide](#)

[3605 Exam Questions](#)

[3605 Braindumps](#)